МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

03.07.2018 №СЭД-26-01-06-639

Ю создании инновационной сети
образовательных организаций
Пермского края, реализующих
образовательные программы
среднего профессионального
образования в области
подготовки «Машиностроение»

В целях реализации мероприятия 1.2 «Разработка и распространение
в системах среднего профессионального и высшего образования новых
образовательных технологий, форм организации образовательного процесса» в
рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие
образования», утвержденной постановлением Правительства Российской
Федерации от 26 декабря 2017 г. № 1642 «Об утверждении государственной
программы Российской Федерации «Развитие образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать инновационную сеть образовательных организаций
Пермского края, реализующих образовательные программы среднего
профессионального образования в области подготовки «Машиностроение»
согласно приложению.

2. Определить региональной площадкой сетевого взаимодействия
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Пермский химико-технологический техникум».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления профессионального образования Министерства образования
и науки Пермского края И.В. Бочарова.

Министр 's/*^- р.А. Кассина

СЭД-26-01-06-639 03.07.2018

Приложение
к приказу Министерства
образования и науки
Пермского края
от №

Инновационная сеть образовательных организаций Пермского края,
реализующих образовательные программы среднего профессионального

образования в области подготовки «Машиностроение»

1. Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Пермский химико-технологический техникум»;

2. Краевое государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение «Пермский авиационный техникум им.А.Д.
Швецова»;

3. Краевое государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение «Пермский техникум промышленных и
информационных технологий»;

4. Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Пермский машиностроительный колледж»;

5. Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Лысьвенский политехнический колледж»;

6. Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Чайковский техникум промышленных технологий и управления»;

7. Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Соликамский политехнический техникум»;

8. Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Уральский химико-технологический колледж»;

9. Краевое государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение «Добрянский гуманитарно - технологический
техникум им. П.И. Сюзева».